
 

 
 

Grafikler 24.12.2025 Tarihli Kapanışı Yansıtmaktadır. 
*2025/3.Ç. Müşteri Kâr Oranı: %47,06 - Zarar Oranı: %52,94 

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 
sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri 
tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde 
yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel 
görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi 
vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce 
piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek 
tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. 
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Crude Oil - 2025 Yılı Teknik Görünüm 

Crude Oil  haftalık grafikte ana görünüm zayıf ve trend baskısı sürüyor. 2024 Kasım sonundaki “death cross” sonrasında yapı belirgin 
biçimde negatife döndü; halen 5/20/50 haftalık EMA’ların eğimi aşağı ve fiyat bu ortalamaların altında kalarak yükseliş 
denemelerinde satış riskini artırıyor. Grafikte de görüldüğü üzere yıl başından bu yana yaklaşık %23 değer kaybı, bu zayıf trendi 
destekleyen önemli bir sinyal. 

Seviyeler tarafında aşağıda 56.00 ana destek, bu bölgenin altında kapanış olursa 43.15 ve ardından 34.30 seviyelerinde ki destekler 
gündeme gelebilir. Yukarı yönlü tepkinin “trend dönüşü” sayılabilmesi için önce 66.80 bandının aşılması, daha sonra 78.00 bölgesinde 
kalıcılık görülmesi kritik. Momentum tarafında RSI 44 ile 50 altında kalınması ve CCI’nin negatif bölgede seyretmesi zayıflığı teyit 
ederken, MACD’nin sıfırın altında kalması da yükselişlerin şimdilik tepki niteliğinde kaldığını gösteriyor. Yeni yılda ortalamalar dinamik 
destek direnç alanları oluşturacaktır ve hızlı ortalamalar yavaşları yukarı kesmedikçe yükseliş yönünde plan yapmak fazla iyimserlik 
olabilir.  

Destekler: 56.00 – 43.15 – 34.30 

Dirençler: 66.80 – 78.00 – 85.00 
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Doğalgaz - 2025 Yılı Teknik Görünüm 

Doğalgaz haftalık grafikte yüksek volatiliteye rağmen ana görünüm son çeyrekte pozitife dönen bir yapıya işaret ediyor. Grafikte 
görüldüğü üzere Ağustos sonundan bu yana yaklaşık %61’lik güçlü bir yükseliş yaşanırken, yıl genelinde de yaklaşık %19.5 artış dikkat 
çekiyor. Ancak yükselişin son bölümünde sert dalgalanma öne çıkıyor zirve denemesinin ardından Aralık ayında yaklaşık -%13’lük geri 
çekilme yaşandı. 

Teknik tarafta görünümü asıl güçlendiren detay ise Kasım ayında 50 haftalık EMA’nın 200 haftalık EMA’yı yukarı keserek “golden 
cross” oluşturması. Bu kesişim, uzun vadeli trendin yukarı yönde dönmeye başladığını ve genel tablonun pozitif tarafa geçtiğini 
destekleyen önemli bir sinyal. Fiyat hâlen 5 ve 20 haftalık ortalamaların etrafında dalgalansa da, 50 haftalığın 200’ün üzerine çıkması 
orta-uzun vadede alıcıların lehine bir zemin yaratıyor. 
Seviyeler tarafında yukarıda 4.50 ve 4.75 ilk direnç bölgeleri bu bantların üzerinde kalıcılık sağlanırsa 5.35 bölgesi yeniden hedefe 
girebilir. Geri çekilmelerde ise 3.81 ilk destek, bunun altında 50 ve 200 Haftalık dinamik destek alanları olan 3.60-3.355 bölgesi 
izlenecek. Göstergeler tarafında RSI 53 ile nötr-pozitif bölgede bulunuyor, Stokastik’in düşük bölgeye sert inmesi kısa vadede 
toparlanma ihtimalini artırıcı cinsten, MACD ise pozitif bölgede ancak momentumun zayıfladığını gösteriyor. Son söz olarak son 
haftalık mumun büyük iğneli yapısı bu bölgede tekrar alıcılardan bir destek geldiğini ve Aralık’taki geri çekilmeden toparlanmanın bu 
seviyelerden başlayabileceği izlenimini güçlendirerek 2026 yılına hazırlanıyor görünümünde.  

Destekler: 3.81 – 3.60 – 3.35 
Dirençler: 4.50 – 4.75 – 5.35 

 


